
POWIAT KIELECKT

Kielce, dn. 01.03.2010r.
Znak: WR.III.3450-1-14/10

Wszyscy uczestnicy
postypowania

dotyczy: przetargu nieograniczonego na Opracowanie dokumentacji projektowo — kosztorysowej dla
zadania inwestycyjnego p.n. „Budowa budynku pod potrzeby siedziby Starostwa Powiato-
wego w Kielcach wraz z niezbcdnymi urzgdzeniami infrastruktury techniczncj i zagospoda-
rowaniem terenu"

ZAWIADOMIENIE
o wyborze oferty najkorzystniejszej 

Powiat Kielecki, dzialajqc zgodnie z art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo ZamO-
wien Publicznych (tj. Dz. U. Nr 223 poz. 1655 z 2007 r. z pO±n. zm.) informuje
o wyniku postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pod
nazwq Opracowanie dokumentacji projektowo — kosztorysowej dla zadania inwestycyjnego
p.n. „Budowa budynku pod potrzeby siedziby Starostwa Powiatowego w Kielcach wraz
z niezbcdnymi urzgdzeniami infrastruktury technicznej i zagospodarowaniem terenu"
W postepowaniu wybrano jako najkorzystniejszq oferte w rozumieniu art. 2 pkt. 5 ustawy —
Prawo zamOwien publicznych, ofertc nr 9 ztoonq przez

Team s.c. J. Gryc, W. Kuc, W. Kurzeja
28-100 Busko — Zdr6j, ul. Wojska Polskiego 18A

W/w firma spelnia wszystkie wymagania ustawy - Pzp i okre§lone przez Zamawiajqcego
w SIWZ oraz oferuje realizacje zamOwienia za najniZszq cenc ryczaltowq brutto, tj.
390 400,00 z1 (slownie zi: trzysta dziewieedziesiqt tysiccy czterysta 00/100).
Oferta byla ofertq najkorzystniejszq - uzyskala maksymalnq liezbc punktOw 100, w ramach
kryterium - cena z wagq 100%.

Nazvvy (firmy), siedziby i adresy wykonawcOw, ktOrzy zto.Zyli wane oferty wraz ze stresz-
czeniem oceny i porOwnania zloZonych ofert zawierajqcych punktacjc przyznanq ofertom
w jedynym przyjctym kryterium - cena:

Nr
oferty

Firma (nazwa) bib nazwisko oraz adres wykonawcy Liczba pkt.
w kryterium
cena -100%

SAWA — TECH PROJEKTOWANIE I WYKONAWSTWO Sp. z 0.0.
02-761 Warszawa, 111. Mesyfiska 20

56,64

2 Biuro ProjektOw Budownictwa OgOlnego BUDOPOL S.A.
00-060 Warszawa, ul. KrOlewska 27

81,01

3 BAUREN Renke Piotr
44-200 Rybnik, ul. S'wierklanska 12

66,88

Wojciech Gesiak Studio Architektoniczne
26-600 Radom, iii. Chrobrego 22

42,67

6 PXM — Projekt — Poludnie Sp. z 0.0.
30-019 KrakOw, ul. Mazowiecka 25

52,20



W toku postepowania wykluczeni zostali nastepujacy Wykonawcy
Nr

oferty
Firma (nazwa) tub nazwisko
oraz adres wykonawcy 

Uzasadnienie faktyczne i prawne wykluczenia oferty

art. 24 ust. 2 pkt. 2 ustawy PZP ; art. 24 ust. 2 pkt 4 ustawy PZP
Uzasadnienie: 
1)Wykonawca nie wni6s1 wadium do uplywu terminu skladania ofert tj.

do dnia 17.02.2010r. do godz. 11°°. Wymagane wadium w kwocie
15 000 zl wplynclo na wskazane w specyfikacji konto w dniu
18.02.2010r. zgodnie z wyciagiem bankowym.

2)Zamawiajacy w rozdziale V specyfikacji istotnych warunkOw zam6-
wienia okre§lit warunki udzialu w postepowaniu, w tym w zakresie:

dysponowania osobami zdolnymi do wykonania zam6wienia, przez
co rozumie sie - dysponowanie osobami, kt6re beck uczestniczye w
wykonaniu zamOwienia i posiadaja uprawnienia budowlane w zakre-
sie projektowania w specjalnokiach:
• arch itektonicznej,
• konstrukcyjno — budowlanej,
• instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urzadzen ciepinych, wen-

tylacyjnych, gazowych, wodociagowych i kanalizacyjnych,
• instalacyjnej w zakresie sled, instalacji i urzadzen elektrycznych

i elektroenergetycznych,
posiadajacych przynaleZnok do wlakiwej izby samorzadu zawodowe-
go oraz doSwiadczenie w zakresie projektowania obiektu, obejmujacego
nowopowstala czek biurowa o powierzchni uZytkowej min. 4 000 m2.
Na potwierdzenie spelnienia wartmku w zakresie dysponowania oso-
bami zdolnymi Zamawiajapy wymagal zlolenia m.in. wykazu osOb,
ktOre beda uczestniczye w wykonaniu zamOwienia, wraz z informacja-
mi na temat ich kwalifikacji zawodowych, dowiadczenia
i wyksztalcenia niezbednych do wykonania zamOwienia, a take zakre-
su wykonywanych przez nie czynnoki.
Zalaczone do oferty dokumenty nie potwierdzaja„ e osoby w branZach:
- arch itekton icznej,

instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urzadzen elektrycznych
i elektroenergetycznych,

wskazane do wykonania zamOwienia posiadaja wymagane do§wiadcze-
nie w zakresie projektowania obiektu, obejmujacego nowopowstala
czek biurowa o powierzchni u2ytkowej min. 4 000 m 2 . W zwiazku z
powyZszym Wykonawca nie spelnia warunkOw udzialu w postepowa-
niu, co skutkuje wykluczeniem Wykonawcy z postepowania.

8 TOBIN CONSULTING ENGI-
NEERS
Fairgreen House, Fairgreen Road,
Galway, Irlandia

7 ZESPOL PROJEKTOWO - INWESTYCYJNYCH
KONTRAPUNKT V-projekt
30-701 Krak6w, ul. Zablocie 39

67,51

10 Konsorcjum:
Karpla Konsulting Sp. z 0.0. —lider konsorcjum
31-050 Krak6w, til. Brzozowa 17/16
Biuro StudiOw i ProjektOw Lqcznoki „Teleprojekt"
w Warszawic sp. z 0.0.
00-238 Warszawa, iii. DIuga 23/25

69,57

11 NEOINVEST SpOlka z 0.0.
25-323 Kielce, ul. Aleja SolidarnoSci 34

56,14

12 PRACOWNIA PROJEKTOWA Dan uta Jaroszyliska — Ziach
25-028 Kielce, ul. Sadowa 7B/5

58,18

13 ELEKTROPROJEKT S.A.
00-052 Warszawa, ul.	 wietokrzyska 18

18,55

14 EMGIE projekt Sp. z o.o.
25-415 Kielce, ul. GOrna 20

85,11

15 ARCAD Sp. z 0.0. SpOlka Komandytowo — Akcyjna
25-553 Kielce, ul. Klonowa 55 46,38



W toku postçpowania odrzucone zostaly naste u qce ofert :
Nr

oferty
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz
adres wykonawcy

Uzasadnienie faktyczne i prawne odrzucenia oferty

5 DRESLER STUDIO ARCH 1-
TEKTURA
I URBANISTYKA31-469 Kra-
Ow
ul. Miechowity 10/85

art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy PZP
Uzasadnienie:
Trek oferty jest niezgodna z trekig specyfikacji istotnych warunkOw
zamOwienia, co stanowi podstawe do jej odrzucenia.
Z1c4ony formularz ofertowy nie zostal podpisany przez osobc uprawnio-
nq do reprezentowania Wykonawcy.
W zwiqzku z pow)4szym w dniu z1o2enia oferty nie zostalo zio2one
o§wiadczenie woli, co stanowi podstawe do odrzucenia oferty.

8 TOBIN CONSULTING ENGI-
NEERS
Fairgreen House, Fairgreen Road,
Galway, lrlandia

art. 89 ust. 1 pkt. 5 ustawy PZP
Uzasadnienie:
Oferta zostala zlobona przez wykonawce wykluczonego z udzialu
w postepowaniu o udzielenie zamOwienia, co stanowi podstawe do jej
odrzucenia.

Zamawiajacy zamierza zawrzee umowc w sprawie w/w zamOwienia publicznego w dniu
09.03.2010r.

Wobec czynno§ci podjctych przez Zamawiajgcego w toku postepowania wykonawcom
przysluguje prawo wnie ge odwolania w terminach i formic okre g lonych w art. 180 ustawy Prawo
zamOwieri publicznych.

RO STA


	Page 1
	Page 2
	Page 3

